

令和3年8月27日

豊岡河川国道事務所管内電気通信設備詳細設計業務

【業務設計書（公表資料）】

豊岡河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	豊岡河川国道事務所管内電気通信設備詳細設計業務
履行場所	兵庫県豊岡市幸町10-3（豊岡河川国道事務所管内）

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 8月	7) 施工県	兵庫県
2) 事務所名	豊岡河川国道事務所 調査課	8) 地 区	豊岡市・出石郡他
3) 業務番号	21865033040008	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 3年 7月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	193 日間 自 令和 3年 8月20日 (当初) 至 令和 4年 2月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 8月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 8月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
河川事業費	直轄河川改修費	測量及試験費	
道路事業費	交通安全施設等整備事業費	測量及試験費	

設計内訳書

業務名	豊岡河川国道事務所管内電気通信設備詳細設計業務				業 種 項 目	設計業務 電気通信施設設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信施設設計		式	1		52,808,929			
直接人件費		式	1		52,699,589			
発動発電設備設計		式	1		2,866,728			
発動発電設備詳細設計		式	1		2,866,728			内 1 号
無停電電源設備設計		式	1		809,424			
無停電電源設備詳細設計		式	1		809,424			内 2 号
直流電源設備設計		式	1		809,424			
直流電源設備詳細設計		式	1		809,424			内 3 号

設計内訳書

業務名	豊岡河川国道事務所管内電気通信設備詳細設計業務				業 種 項 目	設計業務 電気通信施設設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
トンネル照明施設設計		式	1		6,156,000			
トンネル照明施設詳細設計		式	1		6,156,000			内 4 号
テレメータ・警報施設設計		式	1		6,276,597			
テレメータ・警報施設詳細設計		式	1		6,276,597			内 5 号
光ケーブル経路設計		式	1		1,730,476			
光ケーブル経路詳細設計		式	1		1,730,476			内 6 号
交通遮断設備設計		式	1		807,120			
交通遮断設備詳細設計		式	1		807,120			内 7 号

設計内訳書

業務名	豊岡河川国道事務所管内電気通信設備詳細設計業務				業 種 項 目	設計業務 電気通信施設設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
反射板設計		式	1		5,174,860			
反射板撤去設計		式	1		5,174,860			内 8 号
ネットワークシステム設計		式	1		3,080,660			
ネットワークシステム詳細設計		式	1		3,080,660			内 9 号
河川管理施設管理システム設計		式	1		3,395,680			
河川管理施設管理システム詳細設計		式	1		3,395,680			内 10 号
C C T V設備設計		式	1		21,592,620			
C C T V設備詳細設計		式	1		8,470,243			内 11 号

設計内訳書

業務名	豊岡河川国道事務所管内電気通信設備詳細設計業務				業 種 項 目	設計業務 電気通信施設設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
簡易型CCTV設備詳細設計		式	1		13,122,377			内 12 号
公開用成果品の作成		式	1		109,340			
公開用成果品の作成		式	1		109,340			
公開用成果品の作成		式	1		109,340			内 13 号
共通		式	1		550,900			
共通（設計業務）		式	1		550,900			
打合せ等		式	1		522,200			
打合せ		式	1		522,200			内 14 号

設計内訳書

業務名	豊岡河川国道事務所管内電気通信設備詳細設計業務				業 種 項 目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
その他		式	1		28,700			
照査技術者による報告		回	1	28,700	28,700			単 1 号
直接経費		式	1		944,000			
直接経費		式	1		944,000			
旅費交通費		式	1		244,000			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		244,000			内 15 号
電子成果品作成費		式	1		700,000			
電子成果品作成費		式	1		700,000			内 16 号

設計内訳書

業務名	豊岡河川国道事務所管内電気通信設備詳細設計業務				業 種 項 目	設計業務 直接原価（その他原価除く）		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接原価（その他原価除く）		式	1		54,303,829			
その他原価		式	1		28,734,267			
一般管理費等		式	1		44,711,904			
業務価格		式	1		127,750,000			
消費税相当額		式	1		12,775,000			
業務委託料		式	1		140,525,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	発動発電設備詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	三川無線中継所		式	1		1, 019, 952	
	春来無線中継所		式	1		826, 824	
	蒲生トンネル電気室		式	1		1, 019, 952	
計						2, 866, 728	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	無停電電源設備詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	豊岡河川国道事務所		式	1		809, 424	
計						809, 424	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 3 号	直流電源設備詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	豊岡河川国道事務所		式	1		809, 424	
計						809, 424	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	トンネル照明施設詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	畑トンネル		式	1		1,296,000	
	石和トンネル		式	1		1,296,000	
	大倉部トンネル		式	1		1,296,000	
	枚田トンネル		式	1		1,188,000	
	沼栗栖野トンネル		式	1		1,080,000	
計						6,156,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	テレメータ・警報施設詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	中郷遊水地		式	1		983,304	
	八条揚排水機場		式	1		5,293,293	
計						6,276,597	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	光ケーブル経路詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	城崎地区		式	1		683,084	
	城崎地区		式	1		1,047,392	
計						1,730,476	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	交通遮断設備詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通遮断設備		式	1		807,120	
計						807,120	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	反射板撤去設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	反射板撤去設計		式	1		5,174,860	
計						5,174,860	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	ネットワークシステム詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	ネットワークシステム詳細設計		式	1		3,080,660	
計						3,080,660	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	河川管理施設管理システム詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	河川管理施設管理システム詳細設計		式	1		3,395,680	
計						3,395,680	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	C C T V設備詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	カメラ装置		式	1		4,232,815	
	カメラポール支柱		式	1		4,237,428	
計						8,470,243	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	簡易型C C T V設備詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	簡易型カメラ装置		式	1		5,851,897	
	簡易型カメラ装置用カメラ支柱		式	1		7,270,480	
計						13,122,377	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	公開用成果品の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開用成果品の作成		式	1		109,340	
計						109,340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		522,200	
計						522,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		53,359,829	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		244,000	上限244,000円
計						244,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		53,359,829	
	電子成果品作成費		式	1		700,000	概略、予備又は詳細設計 上限700千円
計						700,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	三川無線中継所						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1, 019, 952	
	主任技師		人	1. 2	57, 400	68, 880	
	技師（A）		人	4. 8	51, 200	245, 760	
	技師（B）		人	8. 28	40, 600	336, 168	
	技師（C）		人	6. 48	32, 800	212, 544	
	技術員		人	5. 4	29, 000	156, 600	
計						1, 019, 952	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	春来無線中継所						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		826, 824	
	主任技師		人	1. 2	57, 400	68, 880	
	技師（A）		人	3. 6	51, 200	184, 320	
	技師（B）		人	6. 96	40, 600	282, 576	
	技師（C）		人	5. 16	32, 800	169, 248	
	技術員		人	4. 2	29, 000	121, 800	
計						826, 824	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	蒲生トンネル電気室						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1, 019, 952	
	主任技師		人	1. 2	57, 400	68, 880	
	技師（A）		人	4. 8	51, 200	245, 760	
	技師（B）		人	8. 28	40, 600	336, 168	
	技師（C）		人	6. 48	32, 800	212, 544	
	技術員		人	5. 4	29, 000	156, 600	
計						1, 019, 952	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	豊岡河川国道事務所						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		809, 424	
	主任技師		人	1. 2	57, 400	68, 880	
	技師（A）		人	3. 6	51, 200	184, 320	
	技師（B）		人	6. 96	40, 600	282, 576	
	技師（C）		人	5. 16	32, 800	169, 248	
	技術員		人	3. 6	29, 000	104, 400	
計						809, 424	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	豊岡河川国道事務所						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		809, 424	
	主任技師		人	1. 2	57, 400	68, 880	
	技師（A）		人	3. 6	51, 200	184, 320	
	技師（B）		人	6. 96	40, 600	282, 576	
	技師（C）		人	5. 16	32, 800	169, 248	
	技術員		人	3. 6	29, 000	104, 400	
計						809, 424	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	畑トンネル						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1, 296, 000	
	主任技師		人	1. 2	57, 400	68, 880	
	技師（A）		人	5. 4	51, 200	276, 480	
	技師（B）		人	13. 2	40, 600	535, 920	
	技師（C）		人	8. 4	32, 800	275, 520	
	技術員		人	4. 8	29, 000	139, 200	
計						1, 296, 000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	石和トンネル						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1, 296, 000	
	主任技師		人	1. 2	57, 400	68, 880	
	技師（A）		人	5. 4	51, 200	276, 480	
	技師（B）		人	13. 2	40, 600	535, 920	
	技師（C）		人	8. 4	32, 800	275, 520	
	技術員		人	4. 8	29, 000	139, 200	
計						1, 296, 000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	大倉部トンネル						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1, 296, 000	
	主任技師		人	1. 2	57, 400	68, 880	
	技師（A）		人	5. 4	51, 200	276, 480	
	技師（B）		人	13. 2	40, 600	535, 920	
	技師（C）		人	8. 4	32, 800	275, 520	
	技術員		人	4. 8	29, 000	139, 200	
計						1, 296, 000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	枚田トンネル						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1, 188, 000	
	主任技師		人	1. 1	57, 400	63, 140	
	技師（A）		人	4. 95	51, 200	253, 440	
	技師（B）		人	12. 1	40, 600	491, 260	
	技師（C）		人	7. 7	32, 800	252, 560	
	技術員		人	4. 4	29, 000	127, 600	
計						1, 188, 000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	沼栗栖野トンネル						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,080,000	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師（A）		人	4.5	51,200	230,400	
	技師（B）		人	11	40,600	446,600	
	技師（C）		人	7	32,800	229,600	
	技術員		人	4	29,000	116,000	
計						1,080,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	中郷遊水地							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		983, 304		
	主任技師		人	4. 32	57, 400	247, 968		
	技師（A）		人	1. 92	51, 200	98, 304		
	技師（B）		人	4. 62	40, 600	187, 572		
	技師（C）		人	4. 95	32, 800	162, 360		
	技術員		人	9. 9	29, 000	287, 100		
計						983, 304		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	八条揚排水機場						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		5, 293, 293	
	主任技師		人	23. 112	57, 400	1, 326, 628	
	技師（A）		人	10. 272	51, 200	525, 926	
	技師（B）		人	23. 502	40, 600	954, 181	
	技師（C）		人	27. 385	32, 800	898, 228	
	技術員		人	54. 77	29, 000	1, 588, 330	
計						5, 293, 293	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	城崎地区						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		683, 084	
	技師（B）		人	5. 14	40, 600	208, 684	
	技師（C）		人	6. 4	32, 800	209, 920	
	技術員		人	9. 12	29, 000	264, 480	
計						683, 084	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	城崎地区						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1, 047, 392	
	技師（B）		人	8. 091	40, 600	328, 494	
	技師（C）		人	9. 918	32, 800	325, 310	
	技術員		人	13. 572	29, 000	393, 588	
計						1, 047, 392	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	交通遮断設備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		807, 120	
	主任技師		人	1. 008	57, 400	57, 859	
	技師（A）		人	2. 268	51, 200	116, 121	
	技師（B）		人	5. 814	40, 600	236, 048	
	技師（C）		人	6. 066	32, 800	198, 964	
	技術員		人	6. 832	29, 000	198, 128	
計						807, 120	

反射板撤去設計

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	反射板撤去設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		5,174,860	
	主任技師		人	7.2	57,400	413,280	
	技師（A）		人	14.7	51,200	752,640	
	技師（B）		人	33.7	40,600	1,368,220	
	技師（C）		人	40.9	32,800	1,341,520	
	技術員		人	44.8	29,000	1,299,200	
計						5,174,860	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	ネットワークシステム詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		3,080,660	
	主任技師		人	1.8	57,400	103,320	
	技師（A）		人	10.7	51,200	547,840	
	技師（B）		人	22	40,600	893,200	
	技師（C）		人	25	32,800	820,000	
	技術員		人	24.7	29,000	716,300	
計						3,080,660	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	河川管理施設管理システム詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		3, 395, 680	
	主任技師		人	5. 4	57, 400	309, 960	
	技師（A）		人	11. 6	51, 200	593, 920	
	技師（B）		人	19. 9	40, 600	807, 940	
	技師（C）		人	27. 2	32, 800	892, 160	
	技術員		人	27. 3	29, 000	791, 700	
計						3, 395, 680	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	カメラ装置						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		4,232,815	
	主任技師		人	13.13	57,400	753,662	
	技師（A）		人	10.1	51,200	517,120	
	技師（B）		人	20.785	40,600	843,871	
	技師（C）		人	38.54	32,800	1,264,112	
	技術員		人	29.45	29,000	854,050	
計						4,232,815	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	カメラポール支柱						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		4,237,428	
	主任技師		人	6.09	57,400	349,566	
	技師（A）		人	13.05	51,200	668,160	
	技師（B）		人	18.06	40,600	733,236	
	技師（C）		人	32.97	32,800	1,081,416	
	技術員		人	48.45	29,000	1,405,050	
計						4,237,428	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	簡易型カメラ装置						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		5,851,897	
	主任技師		人	17.8	57,400	1,021,720	
	技師（A）		人	14.24	51,200	729,088	
	技師（B）		人	29.26	40,600	1,187,956	
	技師（C）		人	52.985	32,800	1,737,908	
	技術員		人	40.525	29,000	1,175,225	
計						5,851,897	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	簡易型カメラ装置用カメラ支柱						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		7,270,480	
	主任技師		人	9.25	57,400	530,950	
	技師（A）		人	22.2	51,200	1,136,640	
	技師（B）		人	32.95	40,600	1,337,770	
	技師（C）		人	56.65	32,800	1,858,120	
	技術員		人	83	29,000	2,407,000	
計						7,270,480	

公開用成果品の作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数		2021.08 2021.08 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
	金額	摘要
	109,340	
800	42,640	
	66,700	
	109,340	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		522, 200	
	主任技師		人	3. 5	57, 400	200, 900	
	技師（A）		人	3. 5	51, 200	179, 200	
	技師（B）		人	3. 5	40, 600	142, 100	
計						522, 200	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 1 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価	28,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告		回	1	28,700	28,700		
計						28,700		
単価						28,700	円／回	

照査技術者による報告

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-0000-0000-0000-1-0 0		
	1	単価	28, 700
	金額	摘要	
	28, 700		
100	28, 700		
	28, 700		
	28, 700	円／回	